
 

 

 
 
 
 
 

 
 

Om bandet 
 

STAF består av musikere som har herjet festlokaler rundt omkring i årevis. De har alle fartstid i bandet 
Atlantic, som burde være velkjent for mange. Medlemmene har også fartstid i band som Bugs, ti T to, 
Samlebandet, Leif Jakobsen Band, Ølhundan, Hi Voltage med mer, så her snakker vi om dyktige musikere 
med scenetekke og erfaring fra puber, restauranter og festlokaler fra hele Nord-Norge og vel så det. 
 

Bandet ble dannet etter en liten reunion, da Atlantic var oppvarmingsband på et arrangement på Finnsnes. 
Arild var med i Atlantic et års tid rundt 2001/2002. Gutta fant tonen veldig fort, og syntes at det var såpass 
moro å spille sammen igjen, at de bestemte seg for å møtes flere ganger. 
 
 

Erfarne musikere 
 

Stein Ole Kampevoll, vokal og gitar. Kommer fra Silsand på Senja. Var med å starte bandet Atlantic i 1983 mens han 
var tidlig i tenårene, og har mer eller mindre stått på scenen siden. Erfaring fra band, show, trubadurvirksomhet mm. 
Trond Pedersen, trommer og vokal. Kommer fra Sifjord på Senja og starta sin karriere som trommis i lokalt 
heavyband. Dyktig, hardtslående og fintfølende trommis som har erfaring fra band i forskjellige genre.                         
Arild Knutsen, lead gitar. Kommer fra Finnsnes, og har spilt i forskjellige Finnsnesbaserte band. Regnes som en av de 
beste sologitaristene i regionen? Erfaring i forskjellige genre, men hovedsakelig røff og gitarbasert rock’n’roll.          
Fred J Kampevoll, bass og vokal. Kommer fra Silsand på Senja og har drevet med musikk siden han var fem, da han 
fikk sitt første trekkspill. Har vært innom forskjellige band, og har erfaring både fra scene og studio. 
 
 

Om repertoaret 
 

STAF er et hardtslående, gitarbasert party og rock'n'roll band. Bandet har hentet materiale fra artister som 
Lynyrd Skynyrd, JJ Cale, ZZ Top, Green Day, Clapton, Status Quo, Deep Purple, Stage Dolls, Satriani, Bon 
Jovi, Thin Lizzy & more, og selvfølgelig Norske Partyrocklåter. Det kan også hende at det dukker opp en og 
annen egen låt fra bandet. 
 

STAF har planer om en tribute til Lynyrd Skynyrd, et av rockens meste anerkjente band. Her må vi få føle 
oss litt fram, og se respons fra publikum og arrangører. Lynyrd Skynyd ga ut fem studioalbum, før tre av 
bandmedlemmene omkom i en tragisk flystyrt i 1977, deriblant vokalist, frontfigur Ronnie Van Zant. I dag 
er det Ronnies yngre bror Johnny Van Zant som er vokalist. Bandet har gitt ut sju album fra 1991. Bandet 
ble indoktrinert i Rock and Roll Hall of Fame 13 mars 2006, hvor bare en håndfull artister blir hedret. 
 
 

It’s only Rock’n’roll 
 

STAF spiller musikken som de liker, og de spiller for å ha det gøy sammen. Bandet satser på 
velinnøvde låter, kor, optimal lyd og full pakke når det gjelder lys og scene. Med disse guttas 
musikalske bakgrunn og ballast garanterer vi party og masse god rock’n’roll. 


